
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт 
із галузей знань і спеціальностей 
на базі Полтавського державного 
аграрного університету 
в 2022/2023 навчальному році

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 22.12.2022 р. № 3/5695-22 
«Про проведення Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей у 2022/2023 навчальному році» та відповідно до Положення про 
Всеукраїнський конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 18.04.2017 № 605

н а к а з у ю :

1. Провести протягом березня 2023 року -  травня 2023 року перший тур 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт із галузей знань і спеціальностей на 
базі Полтавського державного аграрного університету в 2022/2023 навчальному році згідно 
графіку, в розрізі навчально-наукових інститутів і факультетів (додаток 1).

2. Затвердити персональний склад Конкурсних комісії із проведення першого туру 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт із галузей знань і спеціальностей:

1) інженерно-технологічного факультету:
13 Механічна інженерія 133 Галузеве машинобудування (додаток 2).

2) факультету/ обліку та фінансів:
03 Гуманітарні науки 035 Філологія (додаток 3);
05 Соціальні та поведінкові науки 052 Політологія (додаток 4);
07 Управління та адміністрування 071 Облік і оподаткування (додаток 5);
07 Управління та адміністрування 072 Фінанси, банківська справа та страхування (додаток 6).

3) факультету ветеринарної медицини:
21 Ветеринарна медицина 211 Ветеринарна медицина (додаток 7).

4) навчально-наукового інституту агротехнологій, селекції та екології:
16 Хімічна біоінженерія 162 Біотехнології та біоінженерія (додаток 8);
20 Аграрні науки та продовольство 201 Агрономія (додаток 8).

5) навчально-наукового інституту економіки, управління, права та інформаційних 
технологій:
05 Соціальні та поведінкові науки 051 Економіка (додаток 9);
29 Міжнародні відносини 292 Міжнародні економічні відносини (додаток 9);
07 Управління та адміністрування 073 Менеджмент (додаток 10);
07 Управління та адміністрування 075 Маркетинг (додаток 11):
07 Управління та адміністрування 076 Підприємництво та торгівля (додаток 12);
08 Право 081 Право (додаток 13);
і 2 Інформаційні технології 126 Інформаційні системи та технології (додаток 14);
28 Публічне управління та адміністрування 281 Публічне управління та адміністрування 
(додаток 15).

Н А К А З

м. Полтава



6) факультету технологія виробництва і переробки продукції тваринництва:
18 Виробництво та технології 181 Харчові технології (додаток 16);
20 Аграрні науки та продовольство 204 Технологія виробництва і переробки продукції 
тваринництва (додаток 17).

3. Конкурсним комісіям дотримуватись затверджених етапів проведення першого 
туру Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей 
(додаток 18).

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: лист МОН України від 22.12.2022 р. № 3/5695-22.

2

В.о. ректора

Наказ подає: 
перший проректор

В. АРАНЧІЙ

О. ГАЛИЧ

Наказ підготував: 
учений секретар Т. БУЛ.АХ

Погоджено:
начальник юридичного відділу О. СЕМЕНКО

начальник відділу кадрів О. ОВЧАРУК

фахівець уповноважений
з питань запобігання та виявлення корупції М. ТУР

Копії наказу направити: у справу, Біловод О.І., Дорогань-Писаренко Л.О., Кулиничу С.М.. 
Мареничу М.М.. Світличній А.В.. Шості А.М.

Тетяна Булах, 56-99-23


